REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht
g i YcTaHOBKA KOMMNpeccopHasn
RU Y P

Katanor aetaneu u c6opouHbIX eanHuny,

438
Rev. 0-11.2013

Cb4/C-50.LB24

3134.00.00.000-02 KAC

www.remeza.com



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3134.00.00.000-02 KAC

2/3

22

23

24 a—d
P—e |
26 | [
27

R
“’\\ |€/ 41
g y
AN\ ¥ 3 2
g J
<
\\ 0%‘
20 30 31 33 3% 35

28

46 47 48 49

43

36



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3134.00.00.000-02 KAC

3/3

Quantity / Anzahl /

Konuuecrso

Pos./ Code / Art.-Nr. / &

Pos./ e Item Bezeichnung HaumeHoBaHue Q

Mos. Koa S

i

3

s}
01 4022230220 Piston pump Kolbenblock Bnok nopwHesoli LB24B 1
02 Bolt Bolzen Bont M8x35 4
03 Washer Scheibe Llainba A8 16
04 3101.00.00.102 Support Halterung [epxatens 1
05 4042100200 Electric motor Elektromotor Snextpoaguratens AUPEOB2Y2 1

2,2 kBT, 380B
06 Bolt Bolzen Bont M8x30 4
07 3134.00.00.104 Pulley Antriebsscheibe Wkus A 130 1
08 3125.00.00.105 Washer Unterlegscheibe Mpuxnm 1
09 Washer Scheibe Llainba 8.65I 9
10 Bolt Bolzen Bont M8x20 1
11 4301104700 Belt Riemen Pemenb A1180 1
12 3101.00.00.203 Plug Blindverschluss 3arnywka 1/4" 1
13 4141301600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MMN50-1/4"-T(0-16)-2,5 1
14 3101.00.00.202 Joint Adapter MepexoaHuk 1/4"x1/4" 1
15 4141101200 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MMN40-1/4"-T(0-12)-2,5 1
16 4112101200 Tap Hahn KpaH 1
17 4131200100 Pressure reducer Druckregler PerynaTtop gasnexunsa 1/4" 1
18 4996110673 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR3 1
19 3101.00.00.201 Joint Adapter MaTpy6ok 3/8"x70 1
20 4150803000 "T" joint T-Stiick TpoWHuK T-F-F-M-3/8" 1
. . . KnanaH npegoxpaHutenbHbiii 10 6ap,

21 | 4251100202 Safety valve Sicherheitsventil 3/8" 1
22 4350040002 Plug Blindverschluss 3arnywka pyKoaTkm 1
23 Nut Mutter Mavika M10 1
24 Washer Scheibe Laiba A10 5
25 4271000103 Rubber Dampfer AmopTuzatop @50 1
26 Washer Scheibe Lainba A12 3
27 Bolt Bolzen Bont M10x25 2
28 4111312500 Tap Hahn KpaH waposoii 3/8" 1
29 Washer Scheibe LLlainba A6 1
30 Washer Scheibe Laiba 6.65 1
31 Nut Mutter laitka M6 1
32 4241122102 Non return valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiin 1/2"Mx1/2"M 1
33 4281016000 Wheel Rad Koneco 160/40-80 2
34 3101.00.10.003-01 Washer Scheibe LLlainba 2
35 3101.00.10.002 Bolt Bolzen Bont 2
36 4490600000 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6Ka Rilsan 1
37 3007.00.00.000 Receiver Drucktank Pecuep P50.11.00 1
38 Nut Mutter Favika M12 2
39 Nut Mutter laiika M8 8
40 Bolt Bolzen Bont M10x30 4
41 3134.00.00.200 Air pipe Luftleitung Bospgyxonposog, 1
42 4871301590 Cable Elektr. Leitung Mposop, 1
43 4871301590 Cable Elektr. Leitung Mposop, 1
44 3113.00.00.101-03 Base Befestigungsplattform Mnatdopma 1
45 3101.00.00.400 Grating basis Verkleidung OcHoBaHue 1
46 3101.00.00.500 Grating cover Abdeckung Kpblwka 1
47 Washer Scheibe Lllainba A6x19 6
48 Bolt Bolzen Bont M6x16 6
49 4350020002 Latch Verschluss 3aluenka 4
50 3125.00.00.103 Support Halterung [epxatens 1
51 4350010002 Distange bar Abstandshalter Pacnopka 1




